

Policy för Arbetsmiljö

Målgrupp

Denna policy med tillhörande rutiner och riktlinjer gäller för samtliga medarbetare, oavsett anställningsform, inom Derome inklusive konsulter. Policyn omfattar även externa leverantörer och samarbetspartners som arbetar och vistas på våra anläggningar.

Syftet

Syftet med denna policy är att främja en säker och hälsosam arbetsmiljö inklusive brandskydd där alla medarbetare kan arbeta under trygga och produktiva förhållanden. Vi strävar efter att minimera risker för ohälsa och olyckor samt att förebygga alkohol och droganvändning. Målet är att skapa en kultur där både fysiskt och psykiskt välmående står i fokus, vilket i sin tur bidrar till ökad trivsel och effektivitet på arbetsplatsen.

Ställningstagande

Hos Derome har vi ett gemensamt ansvar att arbeta proaktivt med att identifiera och minimera arbetsrelaterade risker. Vi arbetar aktivt med att utbilda och informera våra medarbetare om vikten av att följa våra rutiner och riktlinjer för en säker och hälsosam arbetsplats. Genom denna policy vill vi också tydliggöra att vi har nolltolerans mot kränkande särbehandling samt användning av alkohol och droger på arbetsplatsen.

Ansvar och övriga parter

Ledningen har det övergripande ansvaret för att denna policy efterlevs och att nödvändiga befogenheter och resurser tillhandahålls för att upprätthålla en säker arbetsmiljö i organisationen.

Varje chef har ansvar för att systematiskt säkerställa att riktlinjer kring arbetsmiljö, hälsa och säkerhet följs samt främja en alkohol och drogfri arbetsmiljö inom sina respektive team.

HR-avdelningen har det övergripande ansvaret för att det finns uppdaterade rutiner och riktlinjer kring denna policy samt bistå vid frågor och agera stöd vid behov.

Arbetsmiljöresurser ansvarar för att utarbeta anpassade riktlinjer och rutiner för varje verksamhetsområde.

Företagshälsovården spelar en central roll i att erbjuda förebyggande insatser och rehabiliteringsstöd vid behov.

Alla medarbetare har ett personligt ansvar att följa denna policy och att rapportera situationer som kan innebära en risk för hälsa och säkerhet.